



AVHÄMTNING 9 - 11 oktober 2020

PUMPA-SOPPA (vego) SEK 45.00

färsk, nyttigt och gott med mycket Juvengård-kärlek i

TRÄDGÅRDS-TALLRIK (vego) SEK 115.00

färsk säsongs-sallader med Juvengårds örtdressing till

plus eldost från den lokala mejeriet „Höjdens“ i Farshult (efter tillgång) SEK 145.00

KIKÄRTS-STEW (vego) SEK 130.00

vego gryta med kikärter, vita bönor, potatis och feta-ost

PASTA-TALLRIK SEK 110.00

enkelt och gott, italiensk pasta med Heinrichs sås bolognese eller pesto

BOEUF BOURGUIGNON À LA JUVENGÅRD SEK 145.00

klassisk fransk nöt-gryta (fransyska) med karamelliserad syltlök, bacon och skogschampinjoner, serveras med säsongs grönsaker och stekt potatis

JUVENGÅRD-TALLRIK SEK 150.00

kalla rostbiff-skivor med hemgjord sås remoulad och picklad rödlök till serveras med stekt potatis

EFTERRÄTT / BAKVERK

BRUNCH-KASSE (efter förbeställning) SEK 79.00

innehåller bla 3 olika hembakade frallor (ljus, mörk & smörfläta), pålägg: rostbiff- skivor med sås remoulad, ägghalva, ost och hemgjord marmelad plus tre småkakor som söt avslutning

FRALLA-KASSE (efter förbeställning) SEK 30.00

innehåller 3 olika hembakade frallor (ljus, mörk & smörfläta)

KOALYCKANS GLASS SEK 35.00

lokal glass från Alstermo, pappbägare à 75 g, fråga efter de aktuella sorterna



AVHÄMTNING 9 - 11 oktober 2020

HEMBAKADE KAKOR OCH BRÖD ENLIGT DAGENS UTVAL!

Vi kommer lägga ut dagens utval regelbundet på vår Instagram- / Facebooksida!
Välkommen att kika där och tack att du beställer framförallt brödet i förväg.

Har du allergier eller funderingar är du välkommen att prata med oss!
Vi reserverar oss mot menyändringar eftersom vi använder så mycket som möjligt
färska råvaror i säsong!

Vi rekommenderar att ni beställer i förväg så att vi hinner förbereda
allting efter ert önskemål! Priserna har vi minskat om 20%
jämfört med om ni sitter och äter hos oss.

OBS: Våra rätter får ni mestadels färdiglagade och levereras varma men
det går också att ni får de kalla med tydliga instruktioner till

Undantag:

Eldosten - den steker ni gärna färdigt hemma så att den inte blir som gummi på vägen hem
Rostbiff-skivorna - de lägger vi på som kalla (skillnad till varianten ni äter här på plats)

Precis som alla andra krogar i Sverige (och världen) drabbats vi av coronaviruset. Det skapar oro
och samtidigt kreativitet och som ett komplement till den ordinarie verksamheten hoppas vi att
ni kommer njuta av Juvengårds mat hemma med! Genom att ni stöttar oss och våra lokala
leverantörer gör ni skillnad. Vi och de lokala företagen tackar av hjärtat!

Våra öppettider

Onsdag till och med Lördag kl. 11.00 - kl. 20.00

Söndag kl. 11.00 - kl. 17.00

Eller efter överenskommelse

Underbart att du hittade till oss!
Vi önskar smaklig måltid och hoppas du njuter av tiden på Juvengård!
Familj Schwyter